
  

                 

Ministero dell’Istruzione  

e del Merito 

Liceo Carmine Sylos  
Classico - Linguistico - Scienze Umane - Economico Sociale 

 

Piazza C. Sylos, 6 - 70032 Bitonto 

Cod. Scuola: BAPC18000X - C.F.: 80022510723 - Tel./fax: 080/3751577 

email: bapc18000x@istruzione.it - pec: bapc18000x@pec.istruzione.it 

 web: www.liceocarminesylos.edu.it 
 

 
Unione Europea 

 

Ai Docenti 

 Agli alunni 

 e alle loro Famiglie 

 Al Personale ATA  

sito web 
Circolare n. 87 

 
Oggetto: Indizione Assemblea Sindacale regionale in modalità a distanza del Personale docente, indetta da 

FGU – Ambito territoriale di Bari – Settore Gilda degli Insegnanti per il giorno 15/11/2023 

 

  
Si dispone che, a seguito dell’assemblea sindacale, indetta da FGU – Ambito territoriale di Bari – Settore 

Gilda degli Insegnanti, in orario di servizio, per tutto il Personale Docente, come già comunicato agli 

studenti e alle loro famiglie, le lezioni saranno sospese dalle ore 11:00 alle ore 13:00 del giorno mercoledì 15 

novembre 2023 nelle classi in cui tutti i docenti in orario di servizio hanno dichiarato la propria disponibilità, 

secondo il seguente schema orario 

 

 
ORARIO TERMINE LEZIONI 

 

CLASSI 

11.00 IIA 

11.00 VA 

12.00 IIC 

12.00 IVC 

12.00 IAL - IIIAL 

12.00 IVAL 

11.00 IBL 

11.00 IVBL 

12.00 VBL 

11.00 IALES 

12.00 IIALES 

11.00 IIIALES 

12.00 IVALES 

11.00 VALES 

12.00 VASU 

 

 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Prof.ssa FRANCESCA ROSARIA VITELLI 
                                                                         Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell'art. 3 comma 2 del D.L. 39/93 

 

 

Il Responsabile del procedimento 

Prof.ssa  Angela MOREA 

 






